

Cad Team ApS

Farvergården 1, 6541 Bevtoft

CVR-nr. 31 48 18 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cad Team ApS Farvergården 1 6541 Bevtoft
	CVR-nr.: 31 48 18 56
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Sørensen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Gravene 2, 6100 Haderslev
Modervirksomhed	Jens Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører maskinforarbejdning samt hermed beslægtede aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.060	67.835
1 Personaleomkostninger	0	-48.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.880	-61.284
Driftsresultat	-67.940	-42.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.131	8.925
Andre finansielle indtægter	73	6.242
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.519	-9.393
Resultat før skat	-65.255	-36.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.255	-36.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.255	-36.434
Disponeret i alt	-65.255	-36.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	199.817	222.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.526	129.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.343</u>	<u>352.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.343</u>	<u>352.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.488	31.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.839	276.583
Periodeafgrænsningsposter	0	12.573
Tilgodehavender i alt	<u>320.327</u>	<u>320.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.327</u>	<u>320.656</u>
Aktiver i alt	<u>607.670</u>	<u>672.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	318.065	383.320
Egenkapital i alt	443.065	508.320
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.717	76.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.061	15.000
Anden gæld	113.827	73.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.605	164.559
Gældsforpligtelser i alt	164.605	164.559
Passiver i alt	607.670	672.879

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	383.320	508.320
Årets overførte underskud	0	-65.255	-65.255
	<u>125.000</u>	<u>318.065</u>	<u>443.065</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	48.202
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>273</u>
	<u>0</u>	<u>48.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.519</u>	<u>9.393</u>
	<u>8.519</u>	<u>9.393</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 200 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30526813 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
